ועל כל קיים איסור פרסום על שמם של המתלוננים, מקום מגוריהם, ניתן לפרסם את הכרעת הדין, כאשר
פרט שעלול להביא לזיהוים, לרבות שמו של הנאשם בשל מגוריו בקרבת המתלוננים.

השופט א' משניות

א. כללי

כתב האישום שהוגש נגד הנאשם מייחס לו עברה אחת של מעשה סדום, לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1)
סעיף בנסיבות 348(ב) סעיף לפי מגונים מעשים של עבירות 4 וכן החוק), (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין לחוק

345(ב)(1) ביחד עם סעיף 345(א)(1) לחוק.

לפי הנטען בכתב האישום, הנאשם גר בשכנות לקטין א' יליד 00.00.06 ולקטין ב' יליד 00.00.05 (להלן בכדי למנוע
יכונה הקטין). ביום 4.7.19 בסמוך לשעה 23:00 רכבו המתלונן והקטין על יכונה המתלונן, וקטין ב' בלבול, קטין א'
אופניו של המתלונן ופגשו בנאשם.